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Prot. vedi segnatura a lato

Ai Componenti della Giunta Esecutiva

elisa.madrigano@gmail.com

Rovigo, 15/10/2022

Sig.ra Elisa Madrigano®
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Sig.ra Silvia Pellegrlmg

silvia.pellegrini93 @gmail.comO

Dsga dott.sa Chiara Sinigaglia

OGGETTO: CONVOCAZIONE Giunta Esecutiva

Si informano le SS.LL. che la Giunta Esecutiva & convocata giovedi 2022 alle ore 12.00, in presenza presso la

scuola media Bonifacio, per discutere il seguente ordine del giorno:

1.

2
3
4
5.
6
7
8
9

Approvazione verbale seduta precedente;

Progetti e viaggi d’istruzione;

Contributo volontario famiglie a.s. 2022-23;

Chiusure prefestive;

Regolamento di funzionamento del Consiglio d’Istituto;

Rinnovo convenzione di rete d’ambito per la formazione del personale;
Progetto MaestraNatura e adesione a rete di scuole;

Spazio Ascolto scuola secondaria di primo grado;

Varie ed eventuali.

Cordiali saluti.
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Ins. Francesca Devoti8
fdevoti94 @gmail.com
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